

VENDEDOR
SOFIA GOMEZ



E-MAIL:

DE AG COMUNICACIONES SRL - CUIT : 30-71525681-5 -
AV MAIPU 269 - Tel (0351) 428-4242

IIBB:281702751

alejandrogomez@gcomargentina.com

martes, 06 de julio de 2021

CLIENTE: CABASE - DATA CENTER UNC

ITEM	CANT	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO SUBTOTAL	IVA
01	30	FIBRA OPTICA MONOMODO 48P	\$ 650,00	\$ 19.500,00	21,0%
02	2	BANDEJA DE FO	\$ 6.295,51	\$ 12.591,02	21,0%
03	48	CUPLAS	\$ 218,89	\$ 10.506,72	21,0%
04	96	PIGTAILS	\$ 253,19	\$ 24.306,24	21,0%
05	4	CASSETTE DE FO	\$ 248,29	\$ 993,16	21,0%
06	1	MANO DE OBRA	\$ 38.200,00	\$ 38.200,00	21,0%
07	24	PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC-LC	\$ 676,00	\$ 16.224,00	21,0%

TOTAL
CON
IVA

\$ 122.321,14

OBSERVACIONES

CONDICIONES COMERCIALES:

Los precios estan EXPRESADOS EN PESOS

Plazo de entrega SEGÚN LO ACORDADO

Los Precios INCLUYEN IVA

Condiciones de Pago SEGÚN PEDIDO DE COTIZACION

Validez de la oferta 7 DIAS O SEGÚN DISPONIBILIDAD



Panasonic

NEC

